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LT056U

Knivsäkringshållare för samlingsskena cc 60mm

Tekniska egenskaper

Elektrisk ström
Märkström 160 A

Märkström för säkringsinsats 2 A
4 A
6 A

10 A
16 A
20 A
25 A
32 A
35 A
40 A
50 A
63 A
80 A

100 A
125 A
160 A

Säkring
Säkringsstorlek NH00

Arkitektur
Antal poler 3

Anslutning
Anslutningstyp utgång Korgklämma

Anslutningstyp ingång Korgklämma

Installation, montering
Nominellt åtdragningsmoment 8 - 8 Nm

Montering Skensystem

Vertikal montering möjlig Ja

Ström
Total effektförlust vid nominell märkström 14 W

Spänning
Nominell isolationsspänning Ui 1000 V

Säkerhet
Kapslingsklass (IP) IP20

Hållbarhet

REACh-SVHC fri Ja

RoHS-överensstämmelse Ja
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